
Id: FKGPU-LNPKY-JXPUR-DGLRU-DVLJB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/151/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Dzierżoniów oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2015 r., poz.1515 ze zm.) oraz art. 20e ust. 3, ust. 4 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
gminę Dzierżoniów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów oraz 
dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów. 

§ 2. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodem szkoły przyjmuje się 
w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniającego następujące kryteria: 

 

Lp. Kryteria Wartość 
punktowa Dokumenty potwierdzające kryterium 

1. 
Kandydat (dziecko), którego rodzeństwo 

uczęszcza do szkoły, do której składany jest 
wniosek. 

6 
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o uczęszczaniu rodzeństwa 

kandydata (dziecka) do tej samej szkoły, zawarte we wniosku o przyjęcie 
kandydata (dziecka) do szkoły. 

2. 
Kandydat (dziecko), który odbywa roczne 

przygotowanie przedszkolne w szkole, do której 
składany jest wniosek. 

5 
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o uczęszczaniu kandydata 

(dziecka) do tej samej szkoły, zawarte we wniosku o przyjęcie kandydata 
(dziecka) do szkoły. 

3. 
Kandydat (dziecko) zamieszkuje poza obwodem 

szkoły, ale jest mieszkańcem gminy 
Dzierżoniów. 

4 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o zamieszkaniu kandydata 
(dziecka) na terenie gminy Dzierżoniów. 

4. Kandydat (dziecko) objęty jest pieczą zastępczą. 3 Kserokopia postanowienia sądu o umieszczeniu kandydata (dziecka) 
w pieczy zastępczej. 

5. Kandydat (dziecko) znajduje się w rodzinie 
wielodzietnej. 2 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o liczbie dzieci w rodzinie. 

§ 3. Kandydatów do klas pierwszych gimnazjów, zamieszkałych poza obwodem szkoły przyjmuje się w drodze 
postępowania rekrutacyjnego uwzględniającego następujące kryteria: 

 
Lp. Kryteria Wartość punktowa Dokumenty potwierdzające kryterium 

1. Świadectwo z wyróżnieniem. 5 
Potwierdzona przez dyrektora szkoły podstawowej 
kopia świadectwa ukończenia szkoły podstawowej 

przez kandydata. 

2. 
Średnia ocen kandydata na 

świadectwie ukończenia szkoły 
podstawowej. 

Średnia ocen na świadectwie 
pomnożona przez 10. 

Potwierdzona przez dyrektora szkoły podstawowej 
kopia świadectwa ukończenia szkoły podstawowej 

przez kandydata. 

3. 
Ocena zachowania kandydata, na 
świadectwie ukończenia szkoły 

podstawowej. 

1) Ocena wzorowa: 20 pkt. 
2) Ocena bardzo dobra: 10 pkt. 

3) Ocena dobra: 5 pkt. 

Potwierdzona przez dyrektora szkoły podstawowej 
kopia świadectwa ukończenia szkoły podstawowej 

przez kandydata. 

§ 4. Kryteria określone w § 2 i 3 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniu rekrutacyjnym do 
szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Dzierżoniów, począwszy od rekrutacji na rok 
szkolny 2016/2017. 



Id: FKGPU-LNPKY-JXPUR-DGLRU-DVLJB. Podpisany Strona 2

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


